平成 29 年 11 月２日

各 位

                     会 社 名  株 式 会 社 ジ ョ イ フ ル 本 田
                     代表者名  代表取締役社長 矢 口  幸 夫
                           （コード番号 3191 東証第一部）
                     問合せ先  常 務 取 締 役 管 理 本 部 長
                           兼  総 務 部 長  吉 原  悟 郎
                             （電話番号 029-822-2215）

配当方針の変更（中間配当の実施）及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 11 月２日開催の取締役会において、配当方針の変更（中間配当の実施）
及びこれに伴う平成 30 年６月期の配当予想の修正について決議いたしましたので、下記の通り
お知らせいたします。

記

1. 配当方針の変更（中間配当の実施）の理由
当社は、これまで年１回の期末配当のみを実施してまいりましたが、株主の皆様への利益

還元の機会を充実させるため、平成 30 年６月期より中間配当を実施することといたしまし
た。
 なお、当社は取締役会決議により中間配当を実施することができる旨を定款に定めてお
り、中間配当の基準日は毎年 12 月 20 日であります。

2. 配当予想の修正の内容

 年間配当金
第２四半期末 期末 合計

前回予想（平成 30 年６月期）
（平成 29 年８月４日公表）

0 円 00 銭 48 円 00 銭 48 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 24 円 00 銭 24 円 00 銭 48 円 00 銭

前期実績（平成 29 年６月期） 0 円 00 銭 32 円 00 銭 32 円 00 銭

以 上